111學年度第 2學期第 4次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：112年 5月 16日（星期二）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：劉增銘校長                             記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)

1.5/29~5/31九年級校外教學不供餐。

2.6月份九年級只供餐至 6/2，如有班級要調整用餐日期，請於 1週

前告知，以利轉知供餐廠商。

(二) 112年 6月份菜單經會議討論調整項目如下：

6/21鍋貼增加為每人 2個；6/26蒜炒敏豆改高麗菜；6/28黃瓜排骨

湯改紅豆包心粉圓；6/29紅豆包心粉圓改蘿蔔排骨湯。

(三)4月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如附件 1)。

(四)4月份異物：無。

五、臨時動議：討論 112學年度桶餐合約是否同意後續擴充。

業務單位說明：

(一) 依據「111學年度學校午餐外訂桶餐採購案」履約規範說明第四條第

二項略以：廠商履約經機關考評優良者，得辦理後續擴充採購，其擴

充採購以一年為限。(附件 2)

(二) 111年學年度學生滿意度調查可以接受(普通)以上比例，兩家廠商均

達 85%以上。(附件 3)

(三) 委員問卷調查表綜合評分平均分數，第一餐盒為 88.75分，宮保王為

88.75分。(附件 4)

(四) 2家廠商均符合教育局規範，為合格廠商，得辦理後續擴充採購一年。

決議：同意後續擴充採購 8票，不同意 0票，請總務處協助辦理後續擴充

事宜。

六：散會：中午 12時 45分